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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit SiBungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

Zusatzstoffe:

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff]

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkei
bei Kindern beeintrichtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senfi

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Allergene:

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Speisen / Getranke:
HOLZOFENPIZZA

Margherita

Salami

Prosciutto

Regina

Quattro Formaggi

Hawaii

Tonno

Vesuvio

Calzone Due

Vegetariana

Napoli

Frutti di Mare
Annabella

Dolomiti

Diavolo

Cappricciosa

Shrimps

Hau Rein

Calabrese

Parma

Calamari

Crudaiola

Rustica

Gran Sapori

Mama Rosa

Casa

Funghi

Salmone

Annabella Spinata
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintréchtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

>

BBQ Chicken

VORSPEISEN
Antipasti Mista

Lachs Carpaccio

Caprese

Carpaccio

Zuppa di Pomodoro

Zuppa di Broccoli

Vitello Tonnato

Zuppa di Funghi

Bruschetta

Pizzabrot

Tapas

Gebackener Ziegenkase

SALATE

Kleiner gemischter Salat

GroRer gemischter Salat

Molto Sano

Capricciosa

Formaggio

Mozzarella

Speciale

Contadina

Argentina

Gamberetti

Salmone

Gambas

Hawaii
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkei
bei Kindern beeintrichtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Pollo

Mediterrano

Insalata Manzo

SPAGHETTI

Aglio Olio

Zucchini

Del Sole

Napoli

Bolognese

Mediterrano

Carbonara

Diavolo

Marinara

Gamberetti con Rucola

Delizioso

Tonno e Mare

Mare Monti

Al Arrabiata

Al Caprese

Pizaiola

PENNE

Gratinati

Fagioli di Pollo

Gorgonzola

Norvenich

Quattro Formaggi

Broccoli Mediterrano
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkei
bei Kindern beeintrichtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Zingara

Scottato

Mirto

Atena

TORTELLONI

Napoli

Melanzana

Gorgonzola

La Strada

Gamberetti

Funghi e Pollo

Panna e Prosciutto

Longobucco

BANDNUDELN

Porri con Salmone

Salmone

La Strada

Pollo

Pappadelle Gorgonzola

Salvia con il Pollo

Longobucco Speziale

Manzo

AL FORNO

Cannelloni Carne

Cannelloni Ricotta Spinaci

Lasagne
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintréchtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Tris al Forno

Tris Speciale

TORTELLONI RICOTTA E SPINACI

Mama Leone

Granchio con Senape

Subacqueo

Con Burro e Salvia

FISCHGERICHTE

Salmone al Pepe Verde

Salmone Porro

Samone Vino Bianco

Gamberoni

Gaberoni Provinziale

Pangasius

GEFLUGEL

Pikante Hahnchenbruststreifen

Gallinacei con Broccoli

Premio con Pollo

Hahnchenbrustfilet

UBERBACKENES GEMUSE

Broccoli al Forno

Spinaci al Forno

Combinazione di Verdura

Funghi al Forno
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintréchtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

X

SCALOPPINE

Scaloppine al Pepe Verde

Scaloppine al Funghi

Scaloppine al Pomodoro

Scaloppine al Gorgonzola

Scaloppine Involtini

Scaloppine al Saltimbocca

BISTECCA

Bistecca Maremonti

Bistecca al Funghi

Bistecca al Pepe Verde

Bistecca Mexicana

Bistecca Vorvenich

Bistecca Gorgonzola

Grillteller

Bistecca Melanzana

SCHNITZEL

Schnitzel nach Wiener Art

Jagerschnitzel

Champignonschnitzel

Zigeunerschnitzel

Hawaii Schnitzel

Cipollo e Funghi

Cotoletta Caprese

Haus-Holzofen-Chicken Flat Brad

BAMBINI
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintréchtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Wiener Schnitzel

Spaghetti mit Tomatensauce

Pizza Margherita

Chicken Nuggets

Pommes

DESSERTS

Eiskaffee

Gemischtes Eis

Gemischtes Eis mit Sahne

Amarettobecher

Amarenabecher

Vanilleeis mit heifRen Himbeeren

Tiramisutorte

Apfelstreuselkuchen

Kdsekuchen

WeiRBweine

Aperol-Sprizz

Hauswein

Pino Gringo

Weinschorle

Rotwein

Hauswein

Lambrusco

Weinschorle

WARME GETRANKE
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
StRungsmittel

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintréchtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer|

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

X
X
X
X
X

Weizen

HeiBe Schokolade

HeiBe Schokolade mit Sahne

Espresso

Cappuccino

Tasse Kaffee

Latte Macchiato

Tasse Tee

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Tafelwasser

Mineralwasser

Coca-Cola

Sprite

Fanta

Spezi

Safte Pur

Apfelsagtschorle

Orangensaftschorle

Johannesbeersaftschorle

ALKOHOLISCHE GETRANKE

Radler

Helles Bier

Alkoholfreies Bier

Weilbier

Pils

SPIRITUOSEN
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Speisen und Getranke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:

SuRungsmittel

Schalenfriichte

Glutenhaltiges Getreide

taurinhaltig

chininhaltig

coffeinhaltig

TafelstiRe auf Grundlage von

kann bei tiberméRigen Verzehr abfiihrend wirken§

enthdlt eine Phenylalaninquelle

mit einer Zuckerart und
SuBungsmittel

mit SiBungsmittel(n)

mit Phosphat

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

gewachst

geschwarzt

mit Geschmacksverstarke

mit Anitoxidationsmittel

mit Konservierungsstoff]

(*) kann Aktivitat und Aufmerksamkeit}
bei Kindern beeintrachtigeny

mit Farbstoff (*)

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulphite

Senf]

Pistazien

Macadamianisse

Paranisse

Pecanniisse

Cashew-/Kaschunisse

Walniisse

Haselnisse

Mandeln

Sojabohnen

Fisch

Krebstiere

Lupine

Sesamsamen

Sellerie

Milch/Laktose

Erdnisse

Eier|

Kamut

Hafer

Gerste

Roggen

Khorasan-Weizen

Dinkel-Weizen

Weizen

Amaretto

Averna

Campari

Campari Soda

Campari Orange

Fernet Branca

Grappa

Ramazotti




